
UCHWAŁA NR XXXIII/230/17 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia  22 czerwca 2017 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie diet dla radnych Rady Gminy Kobylanka 

Na podstawie art. 25, ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/220/17 Rady Gminy Kobylanka z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie 

diet dla radnych Rady Gminy Kobylanka, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Radny otrzymuje ryczałtową dietę w wysokości 300 zł miesięcznie za 

wykonywanie obowiązków i funkcji radnego w zakresie nie obejmującym uczestnictwa 

w sesjach Rady Gminy i uczestnictwa w komisjach. Dieta przysługuje za każdy miesiąc 

pełnienia funkcji. 

2. Radny będący członkiem komisji otrzymuje ryczałtową dietę w wysokości 300 zł 

miesięcznie za każdy miesiąc uczestnictwa i pracy w komisji. Kwota diety jest stała, 

bez względu na liczbę komisji, do których należy radny oraz bez względu na liczbę 

posiedzeń komisji. Dieta nie przysługuje w przypadku nieobecności na którymkolwiek 

ze zwołanych posiedzeń  w danym miesiącu. 

3. Radny otrzymuje ryczałtową dietę w wysokości 300 zł miesięcznie za udział              

w sesjach Rady Gminy, bez względu na liczbę sesji w danym miesiącu. Kwota diety nie 

przysługuje w przypadku nieobecności na którejkolwiek ze zwołanych  sesji. 

4. Wiceprzewodniczący komisji Rady zamiast diety określonej w ust. 2 otrzymuje 

ryczałtową dietę w wysokości 400 zł miesięcznie za każdy miesiąc uczestnictwa i pracy 

w komisji w ramach pełnionej funkcji. Kwota diety jest stała i nie przysługuje               

w przypadku nieobecności na którymkolwiek ze zwołanych posiedzeń w danym 

miesiącu. 

5. Przewodniczący komisji Rady zamiast diety określonej w ust. 2 otrzymuje 

ryczałtową dietę w wysokości 500 zł miesięcznie za każdy miesiąc uczestnictwa i pracy 

w komisji w ramach pełnionej funkcji. Kwota diety jest stała i nie przysługuje                

w przypadku nieobecności na którymkolwiek ze zwołanych posiedzeń w danym 

miesiącu. 

6. Wiceprzewodniczący Rady Gminy zamiast diety określonej w ust. 1 otrzymuje 

ryczałtową dietę w wysokości 450 zł miesięcznie za wykonywanie obowiązków               

i funkcji radnego i Wiceprzewodniczącego w zakresie nie obejmującym uczestnictwa    

w sesjach Rady Gminy i uczestnictwa w komisjach. Dieta przysługuje za każdy miesiąc 

pełnienia funkcji. 

7. Wiceprzewodniczący Rady Gminy zamiast diety określonej w ust. 3 otrzymuje 

ryczałtową dietę w wysokości 450 zł miesięcznie za udział sesjach Rady Gminy, bez 

względu na liczbę sesji w danym miesiącu. Kwota diety nie przysługuje w przypadku 

nieobecności na którejkolwiek ze zwołanych  sesji. 



8. Przewodniczący Rady Gminy zamiast diety określonej w ust. 1 oraz ust. 2 otrzymuje 

ryczałtową dietę w wysokości 700 zł miesięcznie za wykonywanie obowiązków              

i funkcji radnego i Przewodniczącego w zakresie nie obejmującym uczestnictwa             

w sesjach Rady Gminy. Dieta przysługuje za każdy miesiąc pełnienia funkcji. 

Przewodniczącemu nie przysługuje odrębna dieta za udział w składzie komisji, prace     

w niej oraz uczestnictwo w posiedzeniach komisji. 

9. Przewodniczący Rady Gminy zamiast diety określonej w ust. 3 otrzymuje ryczałtową 

dietę w wysokości 550 zł miesięcznie za udział oraz prowadzenie sesji Rady Gminy, 

bez względu na liczbę sesji w danym miesiącu. Kwota diety nie przysługuje                   

w przypadku nieobecności na którejkolwiek ze zwołanych sesji.”; 

2) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Wysokość diety ryczałtowej o której mowa w § 2 ust. 2, 3, 4, 5, 7, 9 będzie 

naliczana na podstawie listy obecności potwierdzonej przez prowadzącego posiedzenie. 

2. Radny może złożyć pisemne oświadczenie o rezygnacji z całości albo z części diety, 

albo o przeznaczeniu jej na wskazany przez siebie cel, wraz z określeniem terminu tej 

dyspozycji. 

3. Nieusprawiedliwione opuszczenie przez radnego sesji rady gminy lub posiedzenia 

komisji jest podstawą do niewypłacenia diety.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Wójtowi Gminy 

Kobylanka. 

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz ma zastosowanie do diet radnych 

należnych od dnia 01 czerwca 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mariusz Ilnicki 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


